UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
          FACULDADE DE MEDICINA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PAP-2024

          A Faculdade de Medicina (Famed) da Universidade Federal do Cariri - UFCA, no uso de suas atribuições legais

torna público o resultado final do processo seletivo de bolsista referente ao Edital nº 04/2024/FAMED. Em

razão de uma (01) vaga remanescente do Edital Nº 03/2024, será convocado um candidato a mais no Edital Nº

04/2024.

NOME

CARTA DE

INTENÇÃO

ENTREVISTA

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

Davi Alves Ferreira 40,0 36,0 8,0 84,0 CLASSIFICADO

Ézeron Magalhães de Luna 40,0 35,0 7,0 82,0 CLASSIFICADO

  Pedro Lucas Gomes M. de Meneses 35,0 37,0 9,0 81,0 Cadastro de Reserva

Pedro Ryan Medeiros de S. Tomás 40,0 35,0 5,0 80,0 Cadastro de Reserva

Lílian Rabelo Magalhães 38,0 35,0 5,0 78,0 Cadastro de Reserva

Maria Clara Batista Rodrigues 35,0 35,0 5,0 75,0 Cadastro de Reserva

Maria Fernanda Izaias Novais 33,0 35,0 5,0 73,0 Cadastro de Reserva

Maria Hélia Fernandes C. Pinto 35,0 30,0 6,0 71,0 Cadastro de Reserva

Adriana Calixto de Moraes 35,0 30,0 5,0 70,0 Cadastro de Reserva

Eike Ezequiel de Brito Fernandes 30,0 30,0 6,0 66,0 Cadastro de Reserva

Edvaldo Fagundes da Silva Júnior 30,0 30,0 5,0 65,0 Cadastro de Reserva

Igor Adolfo Gonçalves Galvão 33,0 30,0 0 63,0 Cadastro de Reserva

Pedro Juan Marques Morais 30,0 30,0 0 60,0 Cadastro de Reserva

OBS: Os candidatos que excederam o limite de vagas formam um cadastro de reserva para eventuais substituições e caso
necessário serão selecionados de acordo com a pontuação do resultado final, por meio de contato via e-mail por parte da
comissão de seleção.

                  Barbalha - CE, 02 de agosto de 2024.

MARIA DO SOCORRO VIEIRA DOS SANTOS

Vice-Diretora da Faculdade de Medicina

Rua Divino Salvador, 284 Alto do Rosário – Barbalha – CE (88) 3221-9605

Site: www.ufca.edu.br      E-mail: famed@ufca.edu.br

EDITAL Nº 04/2024 – FACULDADE DE MEDICINA
SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE APRENDIZAGEM PRÁTICA

http://www.ufca.edu.br/
mailto:famed@ufca.edu.br

		2024-08-02T15:48:50-0300